AL LED PROFILY
TRON ELEKTRONICKÉ SOUČÁSTKY, s.r.o.
Karásek 1J (PHARMA PARK)  |  621 00 Brno-Řečkovice  |  Česká republika
+420 541 420 720
info@tron.cz  |  www.tron.cz
LED PÁSKY
TECHNICKÉ PARAMETRY
napájení proudové

LED pásek 112/CC/xxx ProfiLG
VARIANTY BAREVNÝCH TEPLOT
objednací kód název barevná teplota světelný tok*
00212591 LED pásek 112/CC/827 PLG IP20 12mm/10m 2700K  (3SDCM) 3400-7100 lm/m @ 0,84-2,1 A/m
00212592 LED pásek 112/CC/840 PLG IP20 12mm/10m 4000K  (3SDCM) 3400-7100 lm/m @ 0,84-2,1 A/m
00215292 LED pásek 112/CC/857 PLG IP20 12mm/10m 5700K  (3SDCM) 3400-7100 lm/m @ 0,84-2,1 A/m
00212074 LED pásek 112/CC/860 PLG  IP20 12mm/10m 6000K  (3SDCM) 3400-7100 lm/m @ 0,84-2,1 A/m
00212590 LED pásek 112/CC/865 PLG  IP20 12mm/10m 6500K  (3SDCM) 3400-7100 lm/m @ 0,84-2,1 A/m
*   Podrobný popis problematiky viz - viz metodika „Stanovení jmenovité hodnoty příkonu a svítivosti LED pásků TRON“
**  Délka linie LED pásku, na které dojde k poklesu světelného toku o 20% - viz metodika „Stanovení nejdelší doporučené linie LED pásků TRON“
NAPÁJEJTE VÝHRADNĚ
KONSTANTNÍM PROUDEM